de octubre de mil novecientos setenta nueve Ons 

aue fue aprobada mediante Stesolución nfímero R]l se 

te, Tomo ciento once, el diez de junio de mil novecientos 

E. 
EN Y << 

ochenta .- Con un capital social de cuatro millones qui- 

Y / 
nientos diez mil sucres ( S/. 4'510.000,00 ), dividido 

en cuatro mil quinientas diez "participaciones de mil su- 

cres cada una ,- HECHO SEGUNDO*.- En la actualidad el ca- 

, pital social de la Compañía AEROMAPA C. LTDA., se halla - 

'( Asesoramiento, Diseño, Estudios, Consultoría C. Ltda. ), 

dividido en la siguiente forma;

[...]

fías, e inscrita en el Registro Mercantil bajo el  núme- 

ro diecisiete, Tomo ciento once el diez de junio de mil 

novecientos ochenta, constitución de la compañía que se 

la efectuó con un capital social de cuatro millones qui- 

nientos diez mil  sucres [( 5/. 4'510.000,00 ), dividido en 

cuatro mil quinientas diez (4.510 ) participaciones ¡gua- 

les e indivisibles de un mil  sucres cada una.- HECH6 - 

SEGUNDO .- Por escritura pública otorgada en esta ciudad 

de quito el veintisiete de may, de mil  nuvecientos ocliel- 

ta y dos, ante el Notario “doctor.

[...]

ochenta y dos ( 1.982 ), cede y. traspasa las participa- 

ciones de su propiedad en. la siguiente formai - UNO .- 

A la Compañía AS TEC ( Asesoría Técnica CL. Ltda. ), - 

setecientas ochenta y Cuatro participaciones de un mil - 

sucres Cada una por un valor de setecientos ochenta y 

cuatro mil sucres ( S/. 784.000,00 ) - DOS .- A la Com- 

pañía CONSULPLAN ( Consultores de Planificación C. Ltda. ) 
  7 

setecientas ochenta y cuatro participaciones de un mil - 

sucres Cada una por un valor de setecientos ochenta y o- 

cuatro mil —«sucres ( 5/. 784.000,00 ) .- TRES .- A la Compa:

[...]

setecientos uchenta y Cuatro mil sucres ( S/. 784.000,00 Y. 

CINCO.- A la Compañía INELIN. ( Consultoría de Ingeniería - 

Eléctrica e Industrial C. .Ltda. ) doscientas veintidós par- 

ticipaciones de un mil sucres Cada una por un valor de 

doscientos veinte y dos mil csucres ( S/. 222.000,00 ) . - 

SEIS .- Al  Injeniero Ricardo Descalzi ochenta y nueve.  - 

participaciones de un «mil sucres cada una por un valor 

de uchenta y nueve mil sucres ( S/. 89.006,00 ) +.- SIETE.- 

Al Ingeniero Rolf Anton : Andretti, ciento setenta y nueve 

participaciones de un mil  sucres cada Una, por un valor 

de ciento setenta y nueve mil sucres ( S/. 179.000,00 ).- 

OCHU»- Y, al Ingeniero Ignacio Pérez Arteta, noventa parti- 

cipaciones de un mil sucres cada una, por un valor de 

noventa mil 

consecuencia de la anterior cesión el 

sucres .- COU-A R TA .«- CAPITAL ACTUAL .- Como -| 

capital social  ac-

[...]

OS 

veinticinco mil sucresí; ¿La Compañía ICA (Ingenieros 

Consultores Asociados  Cia.Ltda.) representada por 

el Ingeniero Wilfrido López, sus setecientos ochenta 

y cinco participaciones de un mil sucres Cada una, 

por un valor de setecientos ochenta y cinco mil sucres 

(S/.785.000,00) (4) La Compañia 1IDCO (Investigación, 

Diseño y Control de Construcción Cia. Ltda.), sus 

setecientas ochenta y cinco participaciones de un 

mil  sucres cada una, por un valor de setecientos 

ochenta y cinco mil  sucres (S/.785.000,00)(5)E1 

ingeniero Rolf Andreettil, sus ciento ochenta 

participaciones de un mil sucres Cada una, por un 

valor de ciento ochenta mil sucres (S/.180.000,00); 

(ingeniero Ricardo Descalzi, sus noventa participaciones 

de un mil sucres cada una por un valor de noventa 
LA 

mil  sucres  (S/.90.000,00) (Des Ingeniero Ignacio 

Pérez Arteta, sus noventa participaciones de un mil 

sucres cada unas por el valor de noventa mil sucres